a 10 Emisiuni (Program de ofertă a obligațiunilor), fiecare a câte 7.500 Obligațiuni 
nominative, neconvertibile, garantate prin veniturile Băncii, emise în formă dematerializată 
pe un termen de circulație de 3 ani, având o Valoare nominală unitară de 20.000 lei 
moldovenești fiecare și o Valoare nominală totală de 1.500.000.000 lei moldovenești (un 
miliard cinci sute de milione lei moldovenești și 00 bani), cu rata dobănzii  flotantă, conectată 
la rata medie ponderată a dobânzilor la depozitele noi atrase în monedă națională total pe 
sectorul bancar, cu termenul de la 6 până la 12 luni, publicată pe site-ul oficial al BNM

[...]

ISIN distinct, care se va indica în Anunțul de Ofertă. 

e) posibilitatea conversiunii în alte valori mobiliare: neconvertibile; 

f) forma Emisiunii Obligațiunilor: nematerializate, prin înscrieri în cont; 

g) numărul total de Obligațiuni din clasa dată, oferite spre plasare în cadrul unei Emisiuni: 
7.500 (șapte mii cinci sute) Obligațiuni; 

h) valuta: MDL; 

i) Valoarea nominală totală  a unei Emisiuni: 150.000.000 MDL; 

j) Numărul de emisiuni în cadrul unei clase va fi in funcție de decizia Comitetului de 
Conducere, care are autoritatea să stabilească clasa concretă de obligațiuni, care

[...]

e) posibilitatea conversiunii în alte valori mobiliare: neconvertibile; 

f) forma Emisiunii Obligațiunilor: nematerializate, prin înscrieri în cont; 

g) numărul total de Obligațiuni din clasa dată, oferite spre plasare în cadrul  unei 
Emisiuni: 7.500 (șapte mii cinci sute) Obligațiuni; 

h) valuta: MDL; 

i)  Valoarea nominală totală  a unei Emisiuni: 150.000.000 MDL;   

j) Numărul de emisiuni în cadrul unei clase va fi in funcție de decizia Comitetului de 
Conducere, care are autoritatea să stabilească clasa concretă de obligațiuni, care

[...]

E –  Oferta  

E.3 Descrierea condițiilor ofertei 

Descrierea termenilor și condițiilor ofertei: 

a) volumul total al Emisiunilor care urmează a fi plasată: 1.500.000.000 MDL; 

b) numărul de emisiuni – 10 (fiecare Emisiune în valoarea nominală de 150.000.000,00 
(una sută cincizeci  milioane lei 00 bani)). Pentru fiecare Emisie din cadrul 
Programului, Emitentul, la decizia Comitetului de Conducere, stabilește clasa 
concretă de obligațiuni, care urmează a fi oferită public în cadrul Programului de 
Ofertă. 

c) valoarea nominală totală  a unei Emisiuni: